

  
    
      
        
          [image: logo Fresh Meadia]
        
      

      Reklama do rádia – Online kalkulace

      	O nás
	Služby
	Spot za 4.000,- Kč
	Reference
	Online kalkulace
	Kontakt

      

    

  


          
          
      

  

  
    Typ reklamního spotu

    	Reklamní spotNakonfigurujte si spot přesně dle vaší představy.Délka: 5-60 vteřinJiž od 4.000,- Kč
	Reklamní spot za 4.000,- KčAKCE – umíme pro Vás vyrobit SPOT
 ZA 4.000,- Kč.Délka: 5-30 vteřinCena: 4.000,- Kč
	Sponzorský vzkaz do tichaDélka: 5-15 vteřinJiž od 3.000,- Kč
	Sponzorský vzkaz do podkresuDélka: 5-15 vteřinJiž od 3.000,- Kč
	Výroba hlášekPro tel. ústředny, záznamová a další  elektronická zařízení.Délka: 5-60 vteřinJiž od 4.000,- Kč
	Výroba hudebního logaDélka: 5-30 vteřinJiž od 5.000,- Kč
	Výroba hudebního podkladuDélka: 30-600 vteřinJiž od 5.000,- Kč

  


  
    
        
    
    
      
        
        
          
            Online kalkulace

          
     
              
          
            
              Aktuální cena:
                 
                 4.000,- Kč
               
               
            

          


          
    
          
          Délka nahrávky v sekundách (od 35 sekund + 500,- Kč)




Počet hlasů (není-li uvedeno jinak, je 1 hlas zdarma, každý další + 700,- Kč):1
2
3
4
5





          
            Hlas 1:
            
              
              Výběr hlasů
            

          

          

          
            Hlas 2:
            
              
              Výběr hlasů
            

          

          

          
            Hlas 3:
            
              
              Výběr hlasů
            

          

          

          
            Hlas 4:
            
              
              Výběr hlasů
            

          

          

          
            Hlas 5:
            
              
              Výběr hlasů
            

          

          




Je spot určený pro celoplošné rádiové vysílání? (+ 2 000,- Kč): 



Žánr podkresu na zakázku (+ 2 000,- Kč):

Vyrobíme vám hudební podklad na Vaše konkrétní přání, nebo vytvoříme napodobeninu známe melodie a tu upravíme do podoby, kdy jí nelze napadnout autorsky. Vyrábí se takto napodobeniny například slavných českých i světových hitů, známých hudeb z filmů a pohádek.






Žánr podkresu z databanky: 
Action Sport
Classical
Country
Downtempo Lounge
Drum & Bass
Electronic
Hip Hop
Chill Out
Industrial
Industrial Rock
Jazzy Funky Groovy
Orient R&B
Other
Rock
Pop Rock
Pop Dance
R&B







Zvukové efekty (popište, jaké zvukové efekty by jste si přáli ve spotu slyšet):



Vytvořit textový návrh spotu (+ 700,- Kč): 

Napište text, body, které ve spotu musí zaznít. (co nabízíte, v čem je nabídka jedinečná, cena, sleva, bonus, odkazy, kontakt, www):



Prosím, vložte text spotu: 



          
          
        
 

        
          
            Online kalkulace

          
         
          
            Zpět k nastavení poptávky
          

          
  

 
         Poptáváte si: Reklamní spot

         


         Kontaktní údaje


          
             
              Jméno:
              
              

            

          

          
            
              Příjmení:
              
              

            

          

          

          
            
              Telefon:
              
              

            

          

          
            
              E-mail:
              
              

            

          

          

          
             
              Ulice
              
              

            

          

          
             
              Město
              
              

            

          

          

          
             
              PSČ
              
              

            

          

          
            
              Název firmy:
              
              

            

          

         

          
            
              IČ:
              
              

            

          

          
            
              DIČ:
              
              

            

          

          

          
            
              Termín dodání:
              
            

            

          

          

          
          
            
              Jak jste se o nás dozvěděli? (nepovinné pole):
              
                
z reklamy z rádia
z Facebooku
z billboardů
z internetových vyhledávačů
na doporučení

 
              

              

            

          

          

          
            Poznáma k poptávce (nepovinné pole):
            
            

          

    
          


           

                   
 
          
          
        
          Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

        


        Nevyplňujte 
        

       

    

  













   
    
      
      
        
          Vyberte si hlas pro svůj spot
 
          Po kliknutí na název hlasu se přehraje ukázka.

        

        
          Mám vybráno, pokračovat 
        

        

      

      
        Mužské hlasy

        Mužský hlas 1 +2000 Kč
Mužský hlas 2
Mužský hlas 3
Mužský hlas 4
Mužský hlas 5
Mužský hlas 6
Mužský hlas 7
Mužský hlas 8
Mužský hlas 9 +2000 Kč
      

      
        Ženské hlasy

        Ženský hlas 1
Ženský hlas 2
Ženský hlas 3
Ženský hlas 4
Ženský hlas 5
Ženský hlas 6
      

      
        
                
          Celebrita (cena na vyžádání)

	        
		        
		        Pavel Rímský
	        

        

      

    

  







 



      
      

    




    
      
        
          [image: logo Fresh Meadia]
        
      


      
        
          © 2012 - 2024          Studio Fresh,
            s.r.o.
        
        
          [image: logo Strudio Fresh NET - reklama]
        
        
          [image: logo Studio Fresh - reklama]
        
      


    

    Politika ochrany
      údajů

      Nastavení cookies
	


  

